[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2024 года

№ 12 протокол № 71
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
 О награждении медалью

муниципального образования Усть-Лабинский район

«За заслуги перед Усть-Лабинским районом»
На основании Положения о медали муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом», утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 8 февраля 2024 года № 4 протокол № 61 Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Наградить медалью муниципального образования Усть-Лабинский район «За заслуги перед Усть-Лабинским районом»:

	1.
	Кондратенко

Михаила Леонидовича
	- начальника района электрических сетей Усть-Лабинского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Кубань» Усть-Лабинские электрические сети;

	2.
	Короленко

Александра Ивановича
	- председателя сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Восток»;

	3.
	Кутняхова
Николая Гавриловича
	- пенсионера, бывшего заместителя директора «Нива» закрытого акционерного общество «Агрокомплекс»;

	4.
	Лымарева
Николая Дмитриевича

	- инженера производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Теплогазсервис»;

2

	5.
	Паниотова
Петра Степановича

	- машиниста бурильно-крановой установки акционерного общества «Электросети Кубани»;

	6.
	Рогозина

Леонида Викторовича

	- генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Прогресс Агро»

	7.
	Якушина

Вадима Ивановича

	- учителя физической культуры, муниципального бюджетного образовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы № 13 имени Героя Советского Союза И.Ф. Рулева муниципального образования Усть-Лабинский район.

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить  размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

0708

_1196075284